

ใบสั่งซื้อของ (Purchase Order Sheet)



Po No : G3Z4024347

Vendor ID : 205001

Vendor Name : บริษัท ดีเอสวี เอ็นจิเนียริง จำกัด

Address : 19/8 หมู่ 9 ต.บึงคำพร้อย อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

Payment Term : Within 60 days after received bill

Issue Date : 06/05/2022

Delivery Date : 06/05/2022

House ID : H00S21D08A

House Name : Sirichai T. (T820C)

No	IM	Part Name	สถานที่ส่ง (Place)	ปริมาณที่ส่ง (Quantity)	หน่วย (UOM)	ราคาต่อหน่วย (Price/Unit)	ราคารวม (Total Price)	สกุลเงิน (Currency)
1	AAPF10310	Y-WAY Connector 73-48 mm.	Factory	3.00	PC	200.00	600.00	THB
2	AAPF10350	Connector 2inch(50mm.)	Factory	5.00	PC	15.00	75.00	THB
3	AAPF10400	Airfactory duct 3inch Flexible Alumunium	Factory	8.00	PC	285.00	2,280.00	THB
4	AAPF10720	Reduce 73-48 mm.	Factory	2.00	PC	95.00	190.00	THB
5	AAPF10780	Y-WAY Connector 73-73 mm.	Factory	5.00	PC	285.00	1,425.00	THB
6	AAPF10810	Connector 3inch(73mm.)	Factory	5.00	PC	19.00	95.00	THB
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-

* เมื่อได้รับ Order แล้วกรุณาติดต่อกลับภายใน 3 วัน

Net Total 4,665.00 THB

Vat 326.55 THB

Grand Total 4,991.55 THB

กรุณาออกใบกำกับภาษีในนาม
บริษัท เซกิซุย-เอสซีจี อินดัสทรี จำกัด
สาขาที่ 00001
33 หมู่ 1 ต. บัวลอย อ. หนองแค
จ. สระบุรี 18140
Tax ID : 0-1055-52102-05-2

เอกสารประกอบการส่งของ

- ใบกำกับภาษี
- สำเนา PO
- Cop (Certificate of Product)
- ใบรับประกันสินค้า
- ส่งสินค้าพร้อมวางบิลทุกครั้ง ห้ามส่งสินค้าโดยไม่ส่งของชั่วคราวโดยเด็ดขาด

ผู้ออกเอกสาร
06/05/2022

ผู้อนุมัติ
06/05/2022